CL-rigx. 	uc.Zng" ra•,:!c, 	rrontin
Protoc:Ic

,kmiyat
ASS.'

Presidente

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n° 018/2021.

"Solicita informações"

Senhor Presidente:

0 vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, REQUER a
mesa, ouvido o plenário, requerendo do Poder Executivo, a relação de todas as
compras de medicamentos e insumos no anos de 2021, bem como a relação de
empenhos e os respectivos contratos, valores e modalidades que foram
contratados(dispensa, emergencial ou licitação).

Justificativa:

A presente solicitação se faz necessária para esclarecer dúvidas deste
vereador e dos outros pares deste Poder Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  28 de junho de 2021.

Kaio José  Balthazar  Ferreira
Autor

REJEITADO REJEITADO
Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontir

Praça Nelson Salles, 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — Centro —CEP 26650-000
e-mail:  camaraepf@engpaulodefrontin.com.br

Tel.  (024) 2463-1212
ISAP/ASI

	Page 1